

投标配置及分项报价表

序号	设备名称	品牌	规格型号	制造厂商	产地	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	三层交换机	DCN	CS6200X-24T 6X-EI	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	27	台	8860	239220
2	三层交换机虚 拟化电缆	DCN	DAC-SFPX-3M	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	27	套	350	9450
3	路由器及线缆	DCN	DCR-2855	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	18	台	5600	100800
4	防火墙	DCN	DCFW-1800E- X3012R	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	9	台	11800	106200
5	无线控制器	DCN	DCWS-6028-C	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	9	台	7800	70200
6	无线 AP	DCN	WL8200-X1 (R2)	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	9	台	1750	15750
7	网络设备调试 控制器	DCN	CCM-16	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	9	台	12750	114750
8	核心中心交换 机	DCN	CS6200X-24T 6X-HI	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	3	台	8450	25350
9	接入层交换机	DCN	S4600C-28X- SI	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	3	台	2200	6600
10	出口防火墙	DCN	DCFW-1800E- E4	武汉神州数码云科 网络技术有限公司	深圳	3	台	10500	31500
11	合计	719820 元(大写：柒拾壹万玖仟捌佰贰拾元)							



